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Schweizermeisterschaf Madison Elite Männer 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 20:05 / 25 KM - 100 Runden - 10 Sprint  

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Finish Order P.Laps M.Laps Points 
Laps 
Down 

1 1 1. R. Froidevaux / T. Schir SUI   5 3 5 5 5 5 1 5 4 3     38   

2 4 4. S. Bissegger / T. Marguet SUI 2 2 5 3 1 2 3 5 3   5     26   

3 6 6. V. Thiébaud V. /  C. Thièry SUI 3 1 1 1 2 3 1 2 1 6 2     21   

4 2 2. L. Rüegg / M. Schmid SUI 1   2     1 2 3   10 1     19   

5 5 5. R. Müller / S. Vitzthum SUI 5 3   2 3       2 2 4     17   

  3 3. C. Imhof / A. Vogel SUI                           DNF   

 

 

  

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

25 27:38 54.28

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner: 

Rang Heat Bib Name Vorname Nation UCI ID Kat. Team Min. Sek. Taus.
Zeit 

Gemesene
DNS KM/H

1 1 90 Jeker Karina SUI 10095950865 WC5 Plusport 44 663 44.663 35.55

Hauptpartner :                                                   Timing and Results providing by Tissot Velodrome

Schweizermeisterschaft Para-Cycling Time Trial 500 m Frauen

  Donnerstag, 10.Oktober 2019        Saison 2019/2020

www.tissotvelodrome.ch

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner: 

Rang Heat Bib Name Vorname Nation UCI ID Kat. Team Min. Sek. Taus.
Zeit 

Gemesene
DNS

1 6
97  

98

Athlete: Wynistorf           

Pilot :Krebs  
Christof   Hervé SUI

10077657473  

10003842800
MB

Tissot Velodrome                      

Team SUI3
1 6 937

2 5 92 Bolliger Roger SUI 10008537394 MC2 Plussport/LS 1 7 546 1:22.915

3 4 93 Ifanger Patrik SUI 10079618893 MC4
RMC Obwalden                                    

Team SUI3
1 10 887 1:17.097

4 2 96 Spahr Roland SUI 10008539822 MC4 Plusport 1 15 109 1:21.689

5 3 91 Auf der Maur Adolf SUI 10070805738 MC3 VC Ibach 1 18 362 1:30.165

6 1 94 Wyss Daniel SUI 10097643416 MC4 Plusport 1 31 276 1:39.272

Die Zeiten werden nach den Kategorie berechnen 

Hauptpartner :                                                   www.tissotvelodrome.ch

Schweizermeisterschaft Para-Cycling Time Trial 1 KM Männer

  Donnerstag, 10.Oktober 2019        Saison 2019/2020

http://www.tissotvelodrome.ch/


Presenting Partner: 

1. vorlauf Qualifikation Time: 11.827 Heat 1 Final 7-10 Time: 11.752

Rang BIB Name Vorname Nation UCI Rang BIB Name Vorname Nation UCI 

1 38 Devaris Spyridon GRE 10015002648 7 41 Genini Mauro SUI 10016283048

2 51 Vogel Alex SUI 10015327495 8 58 Weiss Dominik SUI 10034778928

3 43 Marguet Tristan SUI 10003301418 . . . . .

4 41 Genini Mauro SUI 10016283048 DNS 50 Vitzthum Simon SUI 10008132826

2. Vorlauf Qualifikation Time: 10.852 Heat 2 Final 1-6 Time: 11.642

Rang BIB Name Vorname Nation UCI Rang BIB Name Vorname Nation UCI 

1 55 Fortis Damien SUI 10034782261 1 51 Vogel Alex SUI 10015327495

2 40 Frossard Marc SUI 10011049593 2 40 Frossard Marc SUI 10011049593

3 35 Alakbarov Mahammad AZE 10004738432 3 38 Devaris Spyridon GRE 10015002648

4 58 Weiss Dominik SUI 10034778928 4 43 Marguet Tristan SUI 10003301418

99 50 Vitzthum Simon SUI 10008132826 5 55 Fortis Damien SUI 10034782261

6 35 Alakbarov Mahammad AZE 10004738432

Hauptpartner :                                                   www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Tissot Velodrome 

Keirin Elite Männer

10.Oktober 2019    Saison 2019/2020

die Ersten 3 des Vorlaufs   sind für das Finale 1- 6  Qualifiziert

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Scratch Elite Männer 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 18:50 / 12.5 KM - 50 Runden    

 

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation P.Laps M.Laps 

1 37 Bissegger Stefan SUI   

2 39 Froidevaux Robin SUI   

3 46 Schir Théry SUI   

4 48 Thiébaud Valère SUI   

5 50 Vitzthum Simon SUI   

6 45 Rüegg Lukas SUI   

7 47 Schmid Mauro SUI   

8 49 Thièry Cyrille SUI   

9 44 Müller Reto SUI   

10 51 Vogel Alex SUI  2 

 43 Marguet Tristan SUI DNF  

 55 Fortis Damien SUI DNF  

 35 Alakbarov Mahammad AZE DNF  

 38 Devaris Spyridon GRE DNF  

 41 Genini Mauro SUI DNF  

 42 Imhof Claudio SUI DNS  
 

  

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

12.5 14:06 53.19

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Elimination Women 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 17:40 -  2 Lifes / 2 Leben  

Vorname * = U17  

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code 

1 26 Confalonieri Maria Giulia ITA 10007278822 

2 29 Consonni Chiara ITA 10015660026 

3 30 Barbieri Rachele ITA 10059332355 

4 28 Fidanza Martina ITA 10015662349 

5 25 Waldis Andrea SUI 10007708551 

6 22 Mettraux Léna SUI 10009998357 

7 24 Seitz Aline SUI 10009548319 

8 23 Sautebin Marie-Lise SUI 10054151141 

9 31 Buri Fabienne SUI 10015529478 

10 21 Jacolino Emiline * SUI 10034803984 

11 32 Trapp Viviane  * SUI 10034793476 

 

Nr. 30: Warning, for entering the sprinter’s lane when the opponent was already there 

 

 

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Tempo Race Women 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 18:30 -  10 KM 40 Runden  

Vorname * = U17  

 

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation 
Finish 
Order P.Laps M.Laps Points 

Laps 
Down 

1 26 Confalonieri Maria Giulia ITA 1 1  34  
2 30 Barbieri Rachele ITA 7 1  27  
3 25 Waldis Andrea SUI 8 1  24  
4 29 Consonni Chiara ITA 2   2  
5 24 Seitz Aline SUI 4   1  
6 28 Fidanza Martina ITA 5  1 -15  
7 23 Sautebin Marie-Lise SUI 3  1 -20  
8 31 Buri Fabienne SUI 6  1 -20  

 22 Mettraux Léna SUI    DNF  

 21 Jacolino Emiline * SUI   2 DNF  

 32 Trapp Viviane  * SUI   3 DNF  

 20 Andres Michelle SUI    DNS  
 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

10 14:18 41.96

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Elimination Frauen & U17 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 19:50  

Vorname * = Frauen / Name * + Vorname* = U17 Frauen  

 

Rank Bib Name Nation 
UCI 
Code Status 

1 4 Constant Matteo SUI   

2 11 Walliang Thibault FRA   

3 22 Mettraux Léna * SUI   

4 6 Marchand Luc SUI   

5 12 Willemin Bastien SUI   

6 3 Christen Jan SUI   

7 5 Hirsiger Jan SUI   

8 25 Waldis Andrea * SUI   

9 7 Obrist Noah SUI   

10 2 Berçot Mathys SUI   

11 24 Seitz Aline * SUI   

12 8 Osterheld Torben GER   

13 21 Jacolino* Emiline * SUI   

14 23 Sautebin Marie-Lise * SUI   

15 32 Trapp  * Viviane * SUI   

16 31 Buri Fabienne * SUI   

17 1 Benareau Victor FRA   

18 9 Rey Tim SUI   

 10 Tappeiner Pascal SUI  DNS 

 20 Andres Michelle * SUI  DNS 

 

 

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Scratch U17 & U19 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 18:00 – 10 KM -40 Runden 

Name * = U17  

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code P.Laps M.Laps 

1 58 Weiss Dominik SUI 10034778928   

2 4 Constant * Matteo SUI 10069918893   

3 5 Hirsiger * Jan SUI 10081585367   

4 11 Walliang * Thibault FRA 10067494402   

5 3 Christen * Jan SUI 10046239476   

6 55 Fortis Damien SUI 10034782261   

7 56 Kraus Jakob SUI 10034787618   

8 33 Blaser Kai SUI 10056178542   

9 7 Obrist * Noah SUI 10034787214   

10 12 Willemin * Bastien SUI 10034800348   

11 9 Rey * Tim SUI 10077025155   

 8 Osterheld* Torben GER 10043821954 DNF  

 1 Benareau * Victor FRA 10067558561 DNF  

 2 Berçot  * Mathys SUI 10081543335 DNF  

 6 Marchand * Luc SUI 10073998048 DNF  
 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

10 13:07 45.74

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Tempo Race U19 & U17 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 21:25 – 10 KM -40 Runden 

Name * = U17       

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation 
UCI 
Code 

Finish 
Order P.Laps M.Laps Points 

Laps 
Down 

1 58 Weiss Dominik SUI  6   4  
2 55 Fortis Damien SUI  1  1 2  
3 4 Constant * Matteo SUI  2   2  
4 5 Hirsiger * Jan SUI  3   2  
5 3 Christen * Jan SUI  4   2  
6 11 Walliang * Thibault FRA  5   2  
7 6 Marchand * Luc SUI  7   0  
8 12 Willemin * Bastien SUI  8   0  
9 9 Rey * Tim SUI  9   0  

10 8 Osterheld* Torben GER  10   0  
12 56 Kraus Jakob SUI  11  1 -20  
13 7 Obrist * Noah SUI  12  1 -20  

 1 Benareau * Victor FRA    1 DNF  

 2 Berçot  * Mathys SUI     DNF  

 33 Blaser Kai SUI     DNF  

 57 Serra Carlos SUI     DNS  

 10 Tappeiner * Pascal SUI     DNS  

          

 

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

10 00:12 46.57

http://www.tissotvelodrome.ch/
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Points Race Ü40 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 19:10 / 12.5 KM - 50 Runden    

 

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation 
Finish 
Order P.Laps M.Laps Points 

Laps 
Down 

1 87 Wullschleger Marcel SUI 18 1  20  
2 78 Plasa Sascha GER 2   15  
3 81 Ruckstuhl Beat SUI 4   12  
4 85 Swager van Dok Jan NED 1   10  
5 73 Hirs Dany SUI 3   10  
6 82 Russo Dario SUI 15   10  
7 80 Rinner Oliver SUI 6   4  
8 72 Gasser Johny SUI 7   2  
9 76 Längauer Lars SUI 5   1  

10 79 Rechsteiner Roger SUI 10   1  
11 88 Hans Patrice FRA 11   1  
12 83 Scheepers Xavier RSA 8   0  
13 86 Tornoczky Gabor HUN 9   0  
14 74 Hörler Herbert SUI 12   0  
15 70 Fillistorf Stéphane SUI 13   0  
16 75 Jäggi Yves SUI 14   0  
17 71 Flury Matthias SUI 16   0  
18 77 Pioletti Lorenzo SUI 17  3 -60  

 84 Smith Nicholas GBR 14   DNF  
 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

12.5 17:22 43.19

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Scratch Ü40 

10. Oktober 2019 Saison 2019/2020 

Start Zeit: 21:45 / 10 KM - 40 Runden    

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation 
UCI 
Code P.Laps M.Laps 

1 80 Rinner Oliver SUI    

2 81 Ruckstuhl Beat SUI    

3 87 Wullschleger Marcel SUI    

4 78 Plasa Sascha GER    

5 72 Gasser Johny SUI    

6 73 Hirs Dany SUI    

7 82 Russo Dario SUI    

8 70 Fillistorf Stéphane SUI    

9 83 Scheepers Xavier RSA    

10 71 Flury Matthias SUI    

11 88 Hans Patrice FRA    

12 74 Hörler Herbert SUI    

13 79 Rechsteiner Roger SUI    

14 85 Swager van Dok Jan NED    

15 84 Smith Nicholas GBR    

16 75 Jäggi Yves SUI    

17 86 Tornoczky Gabor HUN    

18 76 Längauer Lars SUI    

19 77 Pioletti Lorenzo SUI   3 

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

10 13:50 43.37

http://www.tissotvelodrome.ch/
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